Προσφορά η οποία θα δίδεται για ορισμένα από τα είδη κάθε ομάδας ή για μέρος της προκηρυχθείσας 
ποσότητας εκάστου είδους της ομάδας, θα απορρίπτεται ως απαράδεκτη. 

Ο μέγιστος αριθμός ΤΜΗΜΑΤΩΝ που μπορεί να ανατεθεί σε έναν προσφέροντα ορίζεται σε δύο (2) 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εβδομήντα έξι χιλιάδων πεντακοσίων εξήντα 
ευρώ (76.560,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% και ενενήντα τεσσάρων χιλιάδων 
εννιακοσίων τριάντα τεσσάρων ευρώ και σαράντα λεπτών (94.934,40) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στην με αρ. 
Μ1/2026 μελέτη της ΔΙΑΔ.Ε.Υ.Α.Δ.Κ. και στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ I & ΙΙ της παρούσας διακήρυξης. 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης έως 31/12/2027 ή μέχρι

[...]

ανάλογη στρογγυλοποίηση, μη συνυπολογιζομένων των δικαιωμάτων προαίρεσης και παράτασης της σύμβασης. 

Α/Α 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΑΝΑ ΤΜΗΜΑ (€ 
χωρίς Φ.Π.Α.) 

ΠΟΣΟ 
ΕΓΓΥΗΣΗΣ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 
σε ευρώ (€) 

ΠΟΣΟ ΕΓΓΥΗΣΗΣ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ σε 

ευρώ (€) Ολογράφος 

1
ο 
ΤΜΗΜΑ Πετρέλαιο κίνησης  43.824,00 876,48 Οκτακόσια 

εβδομήντα έξι ευρώ 
και σαράντα οκτώ 

λεπτά 

2
ο 
ΤΜΗΜΑ Αμόλυβδη Βενζίνη 32.736,00 654,72 Εξακόσια πενήντα 

τέσσερα ευρώ και 
εβδομήντα δύο λεπτά 

ΣΥΝΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΤΟ Φ.Π.Α. 24%: 76.560,00 1.531,20  

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.

[...]

«Αρμόδιο για την εκδίκαση των υποθέσεων του παρόντος 

είναι το Διοικητικό Εφετείο της έδρας της αναθέτουσας αρχής. Κατ` εξαίρεση, διαφορές οποίες προκύπτουν από την ανάθεση 
δημόσιων συμβάσεων που εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής των Οδηγιών 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ, με εκτιμώμενη αξία 
μεγαλύτερη των δεκαπέντε εκατομμυρίων (15.000.000) ευρώ, εκδικάζονται από το Συμβούλιο της Επικρατείας». Κατά 
συνέπεια, με βάση την εκτιμώμενη αξία εκάστης σύμβασης, η α.α. συμπληρώνει στο παρόν άρθρο της Διακήρυξης,  το 
αρμόδιο, ανά περίπτωση, Δικαστήριο, ήτοι το Διοικητικό Εφετείο ή το Συμβούλιο της Επικρατείας αναλόγως.